
LICITAÇÃO CV02117 MODALIDADE PROCESSO 878

VLR ESTIMADO R$ 23.656,90 Nº DT ABERTURA 25/08/2017

REQUISITANTE SER TIPO DT ADJUDICAÇÃO 25/08/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 06/09/2017

QTD UNITARIO TOTAL

400 34,00 13.600,00

85 35,00 2.975,00

75 60,00 4.500,00

900 1,60 1.440,00

22.515,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

----- ----- ----- INABILITADA

café em grão (kg)

OBJETO

CAFÉ CAIÇARA LTDA

NICOLAS A. LOVATE CAFÉS E SERVIÇOS – ME

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de insumos para máquinas de café do patrimônio da DAE S/A

VALOR

CONVITE

021

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP

açúcar em sachê (1000 unid) cxs

adoçante em sachê (1000 unid) cxs

-----

Mexedor Plástico (cento)


